Providing indoor climate comfort
MINIAIR +
Application guide
MINIAIR+-AGU-0909-E
MINIAIR+-AGU-0909-IE  1
INTRODUZIONE
Gentile Cliente,
le unità di recupero calore MINIAIR + sono state

six sizes are available, to cover 500 ÷ 6400 m3/h
airflow rate.
Codification example :
LXMAPH03 :
LENNOX MINIAIR+ Horizontal Size 03
LXMAPV19 :
LENNOX MINIAIR+ Vertical Size 19
MINIAIR+-AGU-0909-IE  2
INDICE
SEZIONE 1 – CARATTERISTICHE TECNICHE
1.1 Caratteristiche generali p. 3
1.2 Dimensioni d’ingombro p. 4
1.3 Dati tecnici e prestazioni p. 5
1.4 Orientamenti possibili p. 6
SEZIONE 2 – ACCESSORI
2.1 Accessori p. 8
2.2 Riscaldatore elettrico LXMAP SKE p. 8
2.3 Postriscaldamento ad acqua LXMAP SKW p. 9
2.4 Modulo di raffrescamento LXMAP SAF p. 9
2.5 Serranda di regolazione LXMAP SKR p. 10
2.6 Modulo di miscela/espulsione LXMAP MS3 p. 11
2.7 Filtro compatto F6 FC6 LXMAP FCH p. 11
2.8 Filtro a tasca morbida LXMAP FT6/FT7/FT8 p. 12
2.9 Motori ad inverter incorporato LXMAP DDE p. 12
2.10 Selettore di velocità LXMAP CVU p. 13
2.11 Pannello di controllo LXMAP PCR p. 13
2.12 Pressostato differenziale filtri aria LXMAP PSTD p. 14
2.13 Umidificatore/raffreddatore adiabatico LXMAP HCP p. 14
2.14 Termostato antigelo LXMAP TEG p. 14
2.15 Servoserranda on/off LXMAP SSE p. 14
2.16 Attacco circolare LXMAP BCC p. 15
2.17 Giunto antivibrante esterno LXMAP GAT p. 15
2.18 Kit valvola a 3 vie LXMAP V33 p. 15
2.19 Copertura parapioggia LXMAP TPR p. 15
2.20 Regolazione modulante LXMAP RQU p. 16
SEZIONE 3 – PRESTAZIONI AERAULICHE
 p. 17
INDEX
SECTION 1 – TECHNICAL FEATURES
1.1 General features p. 3
1.2 Unit dimensions p. 4
1.3 Technical data and performances p. 5
1.4 Possible orientations p. 6
SECTION 2 – ACCESSORIES
2.1 Accessories  p. 8
2.2 Electric heater LXMAP SKE p. 8
2.3 Re-heating section LXMAP SKW p. 9
2.4 Cooling section LXMAP SAF p. 9
2.5 Adjusting damper LXMAP SKR p. 10
2.6 3-way mixing box LXMAP MS3 p. 11
2.7 F6 compact filter FC6 LXMAP FCH p. 11
2.8 Soft bag filter LXMAP FT6/FT7/FT8 p. 12
2.9 Built-in inverter motors LXMAP DDE p. 12
2.10 Fan speed control LXMAP CVU p. 13
2.11 Unit control panel LXMAP PCR p. 13
2.12 Air filter pressure switch LXMAP PSTD p. 14
2.13 Water humidifier/Adiabatic air cooler LXMAP HCP p. 14
2.14 Antifreeze thermostat LXMAP TEG p. 14
2.15 On/off damper servocontrol LXMAP SSE p. 14
2.16 Circular duct connection LXMAP BCC p. 15
2.17 Antivibrating duct joint LXMAP GAT p. 15
2.18 3 way  water valve LXMAP V33 p. 15
2.19 Roof cover LXMAP TPR p. 15
2.20 Modulating control device LXMAP RQU p. 16
SECTION 3 – AIR PERFORMANCES
 p. 17
MINIAIR+-AGU-0909-IE  3
SEZIONE 1 – CARATTERISTICHE
TECNICHE
1.1 CARATTERISTICHE GENERALI
• Telaio portante in lamiera preverniciata
• Pannelli di tamponamento in lamiera preverniciata